
Příloha č. 1

Č. 

polož

ky

Položky MJ Množství
Jednotková 

cena
Cena bez DPH

Výše 

DPH v %

Cena celkem 

s DPH

1
zárubně  80x220 - oprava poškozených částí, tmelení,broušení, lakování barva RAL 1013, výměna poškozeného kování, 

výměna pantů ks 2
7 500,00 15 000,00 21,00 18 150,00

2
zárubně 100x220 - oprava poškozených částí, tmelení,broušení, lakování barva RAL 1013, výměna poškozeného kování, 

výměna pantů ks 6
8 500,00 51 000,00 21,00 61,710,00

3
dveře učebna 304(vstup do depozitu) - rozměr 80x220 pravé - výroba křídla + materiál (masiv)+lakování RAL 1013 + konečná 

montáž ks 2
24 500,00 49 000,00 21,00 59 290,00

4
dveře učebna 304,204,205,206,207 - rozměr 100x220 pravé - výroba křídla + materiál (masiv)+lakování RAL 1013+1 díl čiré 

bezpečnostní sklo  6mm+konečná montáž ks 5
29 520,00 147 600,00 21,00 178 596,00

5 dveře učebna č. 208 Aula - rozměr 100x220 pravé - výroba křídla + materiál (masiv)+lakování RAL 1013+konečná montáž ks 1
26 500,00 26 500,00 21,00 32 065,00

6 dveřní práh - výroba+materiál+lakování+montáž ks 2 2 400,00 4 800,00 21,00 5 808,00

7 zadlabací zámek pro cylindrickou vložku - rozteč 90mm ks 8 500,00 4 000,00 21,00 4 840,00

8 kování klika-klika surová mosaz rozteč 90mm pro cylindrickou vložku ks 6 2 100,00 12 600,00 21,00 15 246,00

9
kování klika-koule surová mosaz rozteč 90mm pro cylindrickou vložku v identickém vzhledu již existujících dveřních kování v 

1.NP budovy školy ks 2
2 600,00 5 200,00 21,00 6 292,00

10 odvoz a likvidace demontovaných dveřních křídel zak 1 4 800,00 4 800,00 21,00 5 808,00

10 doprava zak 1 7 500,00 7 500,00 21,00 9 075,00

Dodavatel: Maril s. r. o.

Sídlo: Budilova 161/15, 301 00 Plzeň

IČO: 08152349

Kontaktní osoba: Václav Němec

Datum vyhotovení:

Celková cena bez DPH

DPH celkem

Celková cena s DPH

328 000,00

68 880

396 880,00

Dveře budou osazeny čtyřmi plně stavitelnými panty s krytkami a těsněním po celém obvodu. Nutno dodržet design dveří, který byl použit již v 1. NP.

Položkový rozpočet výběrového řízení "Výměna křídel dveří a oprava zárubní"

Zadavatel: Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Husova 333

IČO: 60816767

Název výběrového řízení: Výměna křídel dveří a oprava zárubníSídlo: Husova 333, 377 01 Jindřichův Hradec




